
Zamawiający: 
Powiat Międzyrzecki 
Zarząd Dróg Powiatowych 
w Międzyrzeczu 
Skoki 21 
66 – 300 Międzyrzecz 

 
Skoki, 2021-09-27 

Nr sprawy: I.252.8.2021.IJ 

Wykonawcy w postępowaniu  

poprzez https://bip.wrota.lubuskie.pl/zdp_miedzyrzecz/ 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa 
DP Nr 1339F na odcinku od węzła A2 do planowanej obwodnicy  
i budowa obwodnicy miasta Trzciel” - postępowanie numer 
I.252.8.2021.IJ.  

 

 

 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą” lub „Pzp”, 
Zamawiający informuje, że w związku z: 

(i) uwzględnieniem przez Zamawiającego w całości zarzutów przedstawionych 
w odwołaniu wniesionym w dniu 12.08.2021 r. do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej przez Wykonawcę: COLAS POLSKA Sp. z o.o. ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie zwanym dalej „Odwołaniem” 

(ii) postanowieniem z dnia 6 września 2021 r. Krajowej Izby Odwoławczej  
o umorzeniu postępowania o sygn. KIO 2411/21 

po przeprowadzeniu ponownego badania i oceny ofert na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dla przedmiotowego 
zamówienia, za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona przez 
Wykonawcę: 

 

COLAS POLSKA Sp. z o.o 

Ul. Nowa 49 62-070 Palędzie 

oferta z: 

• ceną brutto: 23 386 665,57 zł; 

• deklarowanym okresem gwarancji / rękojmi – 60 miesięcy; 



• deklarowanym doświadczeniem Kierownika budowy zgodnym z wymaganiami 
SWZ: 2 realizacje zgodnie z SWZ 

 

II. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KRYTERIACH OCENY OFERT: 

Zamawiający dokonał oceny oferty w oparciu o kryteria:  

a) cena (C) - waga 60 %,  

b) okres gwarancji / rękojmi (OGR) – waga 20 % 

c) doświadczenie Kierownika budowy (DKB) – waga 20 %, 
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czenie 

Kierowni- ka 
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PKT 

1 

/ 

1 

COLAS POLSKA Sp. z o.o 

Ul. Nowa 49 62-070 Palędzie 

23 386 665,57 * 

 

60,00 

2 

 

20,00 

60 

 

20,00 

100,00 

2 

/ 

2 

Przedsiębiorstwo Drogowe 
„KONTRAKT” Sp. z o.o. 

Ul. Szosa Poznańska 17 66-600 
Krosno Odrzańskie 

24 562 029,88 

 

57,13 

2 ** 

 

20,00 

60 

 

20,00 

97,13 

3 

 

INFRAKOM Kościan Sp. z o.o.  

sp. komandytowo – akcyjna 

ul. Nowowiejskiego 4 64-000 
Kościan 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2a) 
Ustawy 

4 

/ 

4 

STRABAG Infrastruktura Południe 
Sp. z o.o. 

Ul. Lipowa 5A 52-200 Wysoka  

26 080 149,69 

 

53,80 

2 

 

20,00 

60 

 

20,00 

93,80 



5 

/ 

3 

BRUBET Ryszard Winnicki 

Ul. Łąkowa 2 66-300 Międzyrzecz 

25 442 618,12 * 

 

55,15 

2 ** 

 

20,00 

60 

 

20,00 

95,15 

 

* po dokonaniu poprawy na podstawie art. 223 ust. 2 ppkt 2) Pzp oczywistych omyłek 
rachunkowych z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 
poprawek 

** dodatkowe doświadczenie ponad wymagane na spełnienie warunku zgodnie z 
informacją z załączonego Wykazu 

 

III. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO: 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 Pzp: „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia 
publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to 
zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni, jeżeli 
zostało przesłane w inny sposób”.  

 

 

 

Podpisano:  

Szymon Prochera  

Dyrektor ZDP w Międzyrzeczu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


